
ZARZĄDZENIE NR 205/2025 
 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2026-2030 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. poz. 1153 
i 1436; z 2023 r. poz. 1688) oraz § 2 uchwały nr IX/55/2015 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
23 września 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Dębnica Kaszubska, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne, zwane dalej „konsultacjami” na terenie Gminy 
Dębnica Kaszubska w celu wyrażenia opinii, złożenia uwag i propozycji w przedmiocie projektu Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2026-2030. 

2. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje teren całej Gminy Dębnica Kaszubska, a podmioty mające 
prawo uczestniczyć w konsultacjach to osoby które w dniu przeprowadzenia konsultacji stale zamieszkują na 
terenie Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 2. 1. Czas rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 23 grudnia 2025 roku, a czas zakończenia na dzień 
12 stycznia 2026 roku. 

2. Konsultacje będą prowadzone w formie formularza ankietowego skierowanego do mieszkańców Gminy 
Dębnica Kaszubska. 

3. Wzór formularza ankietowego, o którym mowa w ust. 2 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia i 
będzie dostępny na stronie internetowej Gminy Dębnica Kaszubska, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Dębnica Kaszubska, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska oraz Punkcie Obsługi 
Klienta Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska przy ul. ks. Antoniego Kani 16A w Dębnicy Kaszubskiej. 

4. Wypełniony formularz ankietowy należy składać w terminie określonym w ust. 1 w siedzibie Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej, ul. ks. Antoniego Kani 26 lub wysłać listownie na adres: Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej, ul. ks. Antoniego Kani 26, 76-248 Dębnica Kaszubska lub na 
adres e-mail: kontakt@opsdebnicakaszubska.pl, przy czym decydująca jest data faktycznego wpływu 
formularza ankietowego do jednostki. 

5. Formularze ankietowe anonimowe i nieposiadające podpisu nie będą rozpatrywane. 

6. Odpowiedzialnym za przeprowadzenie konsultacji jest Ośrodek Pomocy Społecznej w Dębnicy 
Kaszubskiej. 

§ 3. Informacja o wynikach konsultacji zostanie zamieszczona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Dębnicy Kaszubskiej oraz na stronie BIP Urzędu Gminy w Dębnicy Kaszubskiej: 
ug.debnicakaszubska.ibip.pl 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 
Kaszubskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB55F4E-18BA-40B7-930E-D47F3BC99CF8. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 
 
 

Iwona Warkocka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB55F4E-18BA-40B7-930E-D47F3BC99CF8. Podpisany Strona 2



 

 

 

FORMULARZ KONSULTACJI SPOŁECZNYCH PROJEKTU „STRATEGII ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW SPOŁECZNYCH  

GMINY DĘBNICA KASZUBSKA NA LATA 2026-2030” 

 

Imię i Nazwisko osoby zgłaszającej uwagi Miejscowość zamieszkania 
 

Data wypełnienia 
 

   

 

PROPOZYCJE DO PROJEKTU STRATEGII 

Lp. 
Aktualny zapis w projekcie Strategii ze wskaza-

niem nr strony, rozdziału, punktu, podpunktu, itd. 

Sugerowana zmiana (konkretna propozycja nowego 
brzmienia rozdziału, punktu, podpunktu) lub propozycja 

nowego zapisu w projekcie Strategii 
 

Uzasadnienie (uwagi i opinie) 

    

    

    

    

Formularz bez informacji o zgłaszającym uwagi (imię i nazwisko, miejscowość zamieszkania) nie będzie rozpatrywany. Wypełniony formularz 

można złożyć bezpośrednio w Ośrodku Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej lub przesłać drogą listowną z dopiskiem na kopercie 

„Konsultacje Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych” albo przesłać drogą elektroniczną na adres: kontakt@opsdebnicakaszubska.pl z 

dopiskiem w tytule wiadomości: „Konsultacje Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych”, w terminie od dnia 23 grudnia 2025 r. do dnia 

12 stycznia 2026 r.  

Załącznik do zarządzenia  nr  205/2025
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska
z dnia 22 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB55F4E-18BA-40B7-930E-D47F3BC99CF8. Podpisany Strona 1

mailto:konsultacje@cusrawicz.pl


 

☐ Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Gminę Dębnica Kaszubska działającą poprzez Urząd Gminy w Dębnicy Kaszubskiej oraz Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej moich danych osobowych zawartych w ankiecie, dla potrzeb przeprowadzenia konsultacji społecznych 

dotyczących projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2026-2030 i oceny wyników konsultacji. 

 

Dębnica Kaszubska, dnia ……………………………………………………………. 

Czytelny podpis: ………………………………………………………….. 

 

Szanowni Państwo, 

zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L z 2016 r. 

119) informujemy, że Gmina Dębnica Kaszubska poprzez Urząd Gminy w Dębnicy Kaszubskiej z siedzibą w Dębnicy Kaszubskiej przy ul. ks. 

Antoniego Kania 16A oraz Ośrodek Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej z siedzibą w Dębnicy Kaszubskiej przy ul. Antoniego Kani 26 

przetwarza następujący zakres Pani/Pana danych osobowych: imię i nazwisko oraz miejscowość zamieszkania. Dane pozyskane zostały w związku 

ze złożoną ankietą dotyczącą konsultacji projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2026-2030. 

Jednocześnie informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana * danych osobowych jest Wójt Gminy Dębnica Kaszubska (dane adresowe: ul. ks. Antoniego Kani 16A, 76-248 Dębnica Kaszub-
ska); 

2. Wyznaczyliśmy inspektora ochrony danych, z którym może Pani/Pan kontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobo-
wych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych osobowych drogą elektroniczną (iod@debnicakaszubska.eu) lub pisemnie na adres Admi-
nistratora danych.; 

3. Pana/Pani * dane osobowe przetwarzane będą w celu zebrania opinii, uwag i propozycji mieszkańców Gminy Dębnica Kaszubska w przedmiocie projektu 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2026-2030; 

4. Pana/Pani * dane osobowe przetwarzane będą na podstawie: 

a) art. 5a w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 grudnia 1990 r. o samorządzie gminnym, 

b) art. 6 ust. 1 lit. a, c i e RODO tj. w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2026-2030; 

5. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane (przechowywane) przez okres 25 lat od dnia złożenia ankiety konsultacyjnej. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB55F4E-18BA-40B7-930E-D47F3BC99CF8. Podpisany Strona 2

mailto:iod@debnicakaszubska.eu


6. Przysługuje Panu/Pani * prawo do: 

a) wglądu i poprawy przetwarzanych Pana/Pani danych osobowych w każdym czasie; 

b) dostępu do swoich danych osobowych i uzyskania kopii, 

c) sprostowania swoich danych, 

d) ograniczenia ich przetwarzania, 

e) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

7. Pani/Pana* dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą podlegać profilowaniu. 

8. Pani/Pana* dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. W przypadku takiego zamiaru zostanie Pani/Pan 
odrębnie poinformowana/y. 

9. Konsekwencją niepodania danych osobowych będzie nieuwzględnienie Pani/Pana opinii, uwag i propozycji, co do projektu Strategii Rozwiązywania Proble-
mów Społecznych Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2026-2030; 

10. Podanie przez Pani/Pana* danych osobowych jest dobrowolne, jednak jest niezbędne do udziału w konsultacjach społecznych; 

11. W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody przysługuje Pani/Panu * prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym 
momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem. 

12. Odbiorcami mogą być: 

a) podmioty wspierające Administratora w realizacji zadań, w tym zapewniające asystę i wsparcie techniczne dla użytkowanych w Urzędzie systemów infor-
matyczny, przy czym zakres przekazania danych ograniczony jest wyłącznie do możliwości przechowywania tych danych, 

b) podmioty uprawnione do obsługi doręczeń takie jak Poczta Polska, podmioty serwisujący i/lub utrzymujący system poczty elektronicznej. 

13. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu przez administratora danych osobowych, przysługuje Pani/Panu* prawo wnie-
sienia skargi do organu nadzorczego tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Moniuszki 1A, 00-014 Warszawa). 

.
....................................................… 
(data, podpis osoby informowanej) 

* niepotrzebne skreślić 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB55F4E-18BA-40B7-930E-D47F3BC99CF8. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 205/2025 WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-12-22T12:02:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




